令和3年度 学校・団体スキー教室

東三河地域料金表

(料金は税込み価格です)

レンタル用品一覧			
スキーセット(板・ブーツ・ストック)			
1日 2,300円	2日 3,700円		
ウェア上下セット			
1日 1,600円	2日 2,400円		
小物セット(帽子・手袋・ゴーグル)			
1日 1,000円	2日 1,300円		
子供用そり			
1台 1,000円(1日)			

- 《1》半日利用でも1日料金となります。使われる方一人当たりの金額です。
- 《2》 単品料金は1日につき、板1,000円、 ブーツ1,000円、ストック500円です。 その他の商品につきましては、セット料 金になります。
- 《3》 レンタル用品はお渡し以降のキャンセル はできません。
- 《4》 当日レンタルコーナーで申し込む場合は、 一般料金で現金払いになります。
- 《5》レンタルのキャンセルは3日前までは無料。

お食事		
牛丼	800円 味噌汁・ジュース付	
チキンカツ カレー	800円 ジュース付	

- 《1》 お食事は事前にご予約をお願いいたします。
- 《2》お食事場所はレストハウスやはず2Fです。
- 《3》レストハウスやはず2Fの収容人数は120名です。
- 《4》お食事のキャンセルは事前連絡がある場合は 無料です。提供実数をご請求させていただきます。

•宿	泊施設の	ご案内・

休暇村茶臼山高原 16.0536-87-2334 (定員:本館101名 コテージ60名)

リフト料金(学習券) ペアリフト・ベルコン共通					
未就学	小学生	中学生	高校生	教職員	父兄·学 校関係者
無料		1日 700円			

- 《1》半日利用でも1日料金となります。
- 《2》 利用時間は午前9時~午後4時まで。
- 《3》 ほの国パスポート利用により、児童生徒さんのリフト料金 が無料になります。リフト利用の際は、スキー場のゼッケン 利用または学習券を発行いたします。
- 《4》 ベルコンのみの利用の場合は、1日500円になります。

スキーインストラクター	
1日	派遣代 17,000円 派遣時間:9時~16時 午前·午後各最大2時間30分
半日	派遣代 12,000円 派遣時間:9時~16時内 午前または午後最大2時間30分

- 《1》 インストラクター数は、他団体と調整が必要となる場合は、 別途打ち合わせをさせていただく場合がございます。
- 《2》 当日キャンセルはキャンセル料が全額必要となります。

お申し込みについてご案内

- 7月よりスキー教室の予約を開始します。
- スキー教室申し込み用紙は、12月中旬までに必ず返送 してください。
 - ※レンタル用品数・食事数・リフト利用数・インストラクター 必要人数は、必ず記入してください。
- 申込書は、実施日ごとに記入しお申込ください。
- コロナ対策として、原則1日1団体での開校を考えております。ご協力をお願いいたします。
- 土・日・祝のスキー教室は原則行っておりません。
- 団体様で作成する日程表など出来次第1部送付をお願いいたします。
- 12月以降、打ち合わせ及び最終調整をさせていただきます。

・お問い合わせ先・

茶臼山高原スキー場 団体スキー予約係

TEL:0536-87-2345 FAX:0536-87-2077

〒449-0405

愛知県北設楽郡豊根村坂宇場字御所平70-185 茶臼山高原スキー場